UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-NN                              Thanh Hoá, ngày     tháng  8  năm 2020

V/v đồng ý về chủ trương cho Công ty cổ phần

Xây lắp điện lực Thanh Hóa gia hạn thuê đất

tại số 09 đường Lê Hoàn, phường Trường Thi,

thành phố Thanh Hóa.

                     Kính gửi:

  - Sở Tài nguyên và Môi trường;

  - Sở Xây dựng;

  - Sở Y tế;

  - UBND thành phố Thanh Hóa;

  - Công ty cổ phần Xây lắp điện lực Thanh Hóa.

UBND tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số 5753/STNMT-QLĐĐ ngày

19/8/2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc xem xét đề nghị xin gia hạn

thuê đất tại số 09 Lê Hoàn, phường Trường Thi, thành phố Thanh Hóa của Công ty

cổ phần Xây lắp điện lực Thanh Hóa. Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

- Đồng ý chủ trương cho Công ty cổ phần Xây lắp điện lực Thanh Hóa được

gia hạn sử dụng đất tại phường Trường Thi, thành phố Thanh Hóa để tiếp tục sử

dụng vào mục đích xây dựng cơ sở y tế; thời gian gia hạn: Từ ngày 01/01/2021 đến

ngày đến ngày 07/10/2059 (thời hạn hoạt động của dự án theo Giấy chứng nhận

đầu tư số 26 121 000 016 được UBND tỉnh chứng nhận ngày 07/10/2009).

- Giao Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn Công ty cổ phần Xây lắp điện

lực Thanh Hóa hoàn thiện hồ sơ xin gia hạn sử dụng đất theo quy định của pháp

luật hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Quyền

		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-20T16:46:26+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-21T09:14:19+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-21T09:14:35+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-21T09:58:31+0700